

## جوان شادی میخواهد نه اسلام

خبر زیر، که در کیهان دوشنبه ۳۰ اردیبهشت به چاپ رسیده است، را بخوانید. «کنسرت موسیقی یکی از خوانندگان پاپ که به مناسبت بزرگداشت روز شیراز در محل باغ عقیف آباد این شهر برگزار شده بود به ابتذال کشیده شد. این کنسرت که تا پاسی از شب ادامه داشت حدود ۳ هزار نفر حضور داشتند و دختران و پسران جوان با وضعیتی بسیار زننده به رقص و پایکوبی مشغول بودند و هیچ کس هم جلودار آنان نبود. ابتذال در این کنسرت در برخی مواقع به حدی می رسید که موجب اعتراض دیگر مدعوین شد و خواننده مربوطه نیز مدام مردم را به همکاری و همخوانی با وی تشویق می کرد. این کنسرت موسیقی مبتذل در حالی در شیراز برگزار می شود که چند شب است مسئولان نیروهای انتظامی کشور و مسئولان قوه



خبری که خواندید تنها گوشه کوچکی از ابعاد جنبش ضد اسلامی جوانان در ایران است. آنچه که حکومت اسلامی آن را «ابتذال» میخواند، نه قواعد صیغه و طهارت و رساله مستهجن خمینی که نشاط وشادی کردن جوانان است. این حکومت شادی ستیز رفتنی است، به حکم اعلام حضور جوانان برای ساختن یک زندگی بهتر، مرفه و پر نشاط برای همگان!

بزرگداشت روز شیراز در محل باغ عقیف آباد این شهر برگزار شده بود به ابتذال کشیده شد. این کنسرت که تا پاسی از شب ادامه داشت حدود ۳ هزار نفر حضور داشتند و دختران و پسران جوان با وضعیتی بسیار زننده به رقص و پایکوبی مشغول بودند و هیچ کس هم جلودار آنان نبود. ابتذال در این کنسرت در برخی مواقع به حدی می رسید که موجب اعتراض دیگر مدعوین شد و خواننده مربوطه نیز مدام مردم را به همکاری و همخوانی با وی تشویق می کرد. این کنسرت موسیقی مبتذل در حالی در شیراز برگزار می شود که چند شب است مسئولان نیروهای انتظامی کشور و مسئولان قوه



پی برده است. امروز طبرزدی هم مثل شما معتقد است که دو خرداد شکست خورده است. آیا این نوعی از نزدیکی در تحلیل اوضاع امروز، بین نظر شما و ایشان، را بوجود نمی آورد؟

**بهرام مدرسی:** ببینید دوم خرداد مردمی به شکست کشاندند که کل رژیم اسلامی را نسیخ خواهند. دوم خرداد شکست خورد چرا که مردم نه این یا آن جناح حکومت، بلکه کل رژیم اسلامی را در ایران به مصاف طلبیدند. اینرا ما همیشه گفته‌ایم و اساسا حزب کمونیست کارگری ایران تنها جریان متشکلی بود که مقابل این پروژه ایستاد و آنرا افشا کرد. کنفرانس برلین را بیاد بیاورید.

شکست پروژۀ دوم خرداد برای شکست خودشان که بقول خودشان شکست خورد.

**جوانان کمونیست:** طبرزدی ممکن است بگوید که خوب بالاخره چشمانش باز شده و به حقیقت

صفحه ۲

## مردم بیدارند!

### در باره نظرات جدید حشمت طبرزدی، جبهه دمکراتیک ایران

گفتگو با بهرام مدرسی

خردادی هم به دنبال امکانی دیگر برای اجرای همان پروژه‌ای هستند که دوم خرداد در اجرائش عاجز ماند. خود آقای طبرزدی و جبهه دمکراتیک ایران که خود ایشان از بنیان‌گذاران آن هستند، از جمله نیروهایی هستند که مدتها بر طبل دوم خرداد کوبیدند و امروز که میبینند که دوم خرداد شکست خورده به دنبال فرم‌دیگری از ابراز همان سیاستی هستند که بقول خودشان شکست خورد.

**جوانان کمونیست:** حشمت طبرزدی اطلاعیه‌ای تحت عنوان "دوم خرداد شکست خود، به جریان سوم ببیونید" منتشر کرده است. علت انتشار این



اطلاعیه به نظر شما چیست؟

شکست خود. **جوانان کمونیست:** طبرزدی ممکن است بگوید که خوب بالاخره چشمانش باز شده و به حقیقت

**بهرام مدرسی:** به نظر من خود تیتز این اطلاعیه علت انتشار آنرا توضیح میدهد. دوم خرداد شکست خود و جریانات دوم

## حکومت اسلامی ایران در انتظار انفجار!

جمال کمانگر

فشار جدی جنبش سرنگونی



طلبی بر کل پیکره پوسیده جمهوری اسلامی این روزها مشهودتر از گذشته خودنمایی می کند. این فشار در لایه های گوناگون حاکمیت اسلامی قابل مشاهده است. چه در میان "عقلای" هر دو جناح و چه در لایه های تحتانی دوخردادیهای

طلبی بر کل پیکره پوسیده جمهوری اسلامی این روزها مشهودتر از گذشته خودنمایی می کند. این فشار در لایه های گوناگون حاکمیت اسلامی قابل مشاهده است. چه در میان "عقلای" هر دو جناح و چه در لایه های تحتانی دوخردادیهای

صفحه ۳

## آشنایی با مفاهیم سیاسی! کودتا

فرشاد پویا



کودتا واژه فرانسوی است و به معنای « برافکندن دولت » است. کودتا عبارتست از انتقال ناگهانی و قهر آمیز قدرت از دست گروه حاکم به دست گروهی دیگر که از درون نظام قدرت حاکم علیه گروه حاکم قیام کرده اند. کودتا در نظام های دیکتاتوری و فراگیر

کودتا واژه فرانسوی است و به معنای « برافکندن دولت » است. کودتا عبارتست از انتقال ناگهانی و قهر آمیز قدرت از دست گروه حاکم به دست گروهی دیگر که از درون نظام قدرت حاکم علیه گروه حاکم قیام کرده اند. کودتا در نظام های دیکتاتوری و فراگیر

صفحه ۲

**پلنوم سوم کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست برگزار شد**  
صفحه ۴

**از میان مطالب رسیده:  
رامون نیک بین**  
صفحه ۳

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!



مبارزات مردم است. آنجا که به نظر میرسد ایشان خیلی تند در مورد رژیم صحبت میکنند، اگر کمی با دقت بخوانید متوجه می شوید که فقط صحبت از "جناح اقتدارگرا و سرکوبگر حاکمیت" است. کمی بعد هنگامی که آقای طبرزدی از ترکیب نیروهای سوم

را سنگسار کرده اند! و آقای طبرزدی بخشی از رژیم را از زیر ضرب مبارزات مردم خارج میکند و نیروهای امتحان پس داده دوم خرداد را با بسته بندی دیگری عرضه میکند و رو به مردم پرچم انقلاب آرام را بلند میکند!

اگر آقای طبرزدی موفق شود که با این پرچم جلوی حتی یک سنگسار را بگیرد آنوقت میشود جدی در مورد آن فکر کرد. مردم با اعتراض و کتک زدن کسانی که میخواهند سنگسار کنند، جلوی رژیم سنگسار را میگیرند. مگر دانشجویان تبریز همین یک هفته پیش با کتک زدن ماموران رژیم آنها را از کتابخانه شهر بیرون نکردند؟ این رژیم با زبان خوش نمیرود و با قدرت قهرش از احکام و نهادهای ارتجاعی اش دفاع میکند. اینرا مردم دیدند و فهمیدند، نه امروز بله از بیشتر از ۲۴ سال پیش.

**جوانان کمونیست:** نکته دیگری در باره این اطلاعیه هست که خواهید اضافه کنید؟

**جوانان کمونیست:** نظرتان در مورد "انقلاب آرام" چیست، چیزی که این روزها زیاد از آن صحبت می شود؟

**بهرام مدرسی:** ببینید فکر نمیکنم کسی بیشتر از ما طرفدار مسالمت باشد. کدام نیروی سیاسی در ایران بجز حزب کمونیست کارگری رسماً مخالفت خود را با حکم اعدام اعلام داشته است؟ کدام نیروی سیاسی لغو حکم اعدام را در برنامه خود آورده است؟ مشکل این نیست که گویا بجز آقای طبرزدی و نیروی سومشان بقیه همه خونخوار و آدم کشند. مشکل عوض کردن جای قاتل و مقتول از طرف آقای طبرزدی است. تفنگ را رژیم اسلامی در دست دارد! زندان را اینها دارند! سنگسار را اینها میکنند! و اتفاقاً طی دوره ریاست جمهوری خود خاتمی است که انسانهای بیشتری

ببینید که همه نیروهای امتحان پس داده جناح دوم خرداد سابق هستند. از خود آقای طبرزدی، جنبش مسلمانان مبارز، جنبه ملی، سحابی، منتظری تا توده های ها و اکثریتی های بقول ایشان خارج از کشور. این ترکیب تنها میتواند ادامه دهنده پروژه دوم خرداد باشد. آقای طبرزدی میگوید که "جناح اقتدارگرا و سرکوبگر حاکمیت" حاضر خواهد بود ملک و دین را با خود هزینه نماید. مشکل آقای طبرزدی این است که تا بحال متوجه نشده است که مردم با همین ملک و دین و ملت مشکل دارند. و میخواهند رژیمی که حافظ این ملت و دین و ملت است را به زیر بکشند. راستش به نظر من این بیشتر از اینکه طرح جدی برای کار سیاسی در ایران امروز باشد، شبیه برنامه دیگر این جماعت رژیم برعلیه جماعت دیگر آن است.

این ترکیب تنها میتواند ادامه دهنده پروژه دوم خرداد باشد. آقای طبرزدی میگوید که "جناح اقتدارگرا و سرکوبگر حاکمیت" حاضر خواهد بود ملک و دین را با خود هزینه نماید. مشکل آقای طبرزدی این است که تا بحال متوجه نشده است که مردم با همین ملک و دین و ملت مشکل دارند. و میخواهند رژیمی که حافظ این ملت و دین و ملت است را به زیر بکشند. راستش به نظر من این بیشتر از اینکه طرح جدی برای کار سیاسی در ایران امروز باشد، شبیه برنامه دیگر این جماعت رژیم برعلیه جماعت دیگر آن است.

**جوانان کمونیست:** در طرح آقای طبرزدی صحبت از رفاندوم سراسری است نظرتان در این مورد چیست؟

**بهرام مدرسی:** آقای طبرزدی رفاندوم سراسری را برای به زیر کشیدن جناح مقابل میخواهد و اینرا هم به روشنی گفته است

کشور است، مثل کودتای جمال عبدالناصر در مصر و قذافی در لیبی. در برابر اینگونه کودتاها که مثلاً گرایش دست چپی دارند، کودتای دست راستی نیز هست. و آن کودتایی است به دست ارتشیان برای برافکندن حکومت غیر نظامی و قانونی، به قصد بازگرداندن منافع و در خطر افتاده ی طبقه حاکم یا قدرت مسلط. از مهمترین نمونه های اینگونه کودتاها، کودتای ۲۸ مرداد در ایران علیه حکومت مصدق و کودتای ژنرال پینوشه علیه حکومت اصلاح طلب سالوادور آلنده در شیلی در ۱۹۷۳ میلادی است.

## مردم بیداراند!

ما و همه مردم و جوانانی که روزانه با این رژیم وحشت دست و پنجه نرم میکنند به معنای قدمی بزرگ به سرنگونی رژیم اسلامی نزدیکتر شدن است. هرچه باشد این دوم خرداد بود که بیشتر از چهار سال برای رژیم اسلامی وقت خرید.

برای دوم خردادی های سابق و از جمله خود آقای طبرزدی هم دوم خرداد شکست خورد ولی آنها بعد از این شکست دنبال راه دیگری هستند که پروژه دوم خرداد را به اسم دیگری ادامه دهند. این یعنی باز هم تلاش برای خریدن زمان برای رژیم اسلامی. در این مورد میتوانیم بعداً بیشتر صحبت کنیم. موضع امروز طبرزدی در «افشا دوخرداد» تفاوت چندانی با موضع دیروزش در دفاع از دوخرداد ندارد.

## جوانان کمونیست: چرا معتقداید

که طرح آقای طبرزدی امروز هم ادامه پروژه دوم خرداد است؟ او امروز از نیروی سوم صحبت می کند. بنظر شما این نیروی سوم چگونه وارد موضع طبرزدی شده است.

**بهرام مدرسی:** آقای طبرزدی از دو جناح رژیم صحبت میکند. برای مردمی که کل رژیم اسلامی را به مصاف طلبیده اند، دو جناحی دیگر وجود ندارد! کجای اعتراضات اخیر مردم مثلاً رو



## کودتا ...

صورت آنکه در جهان امروز بسیار روی می دهد، قیام علیه دستگاه رهبری سیاسی کشور از درون ارتش و افتادن قدرت به دست ارتشیان یا دست به دست گشتن قدرت در میان آنها است. اینگونه کودتاها در کشورهایی روی می دهد که: نهادهای سیاسی حاکم بنیان استواری ندارند، مردم بطور سیستماتیک از حقوق شهروندی دخالت در سیاست محروم اند، بحران سیاسی پایه های حاکمیت را متزلزل کرده است و ... که در نتیجه، ارتش امکان می یابد که با قدرت

سازمان یافته ی خود وارد صحنه ی سیاسی شود و در «حل» بحران سیاسی نقش بازی کند. این پدیده یکی از ویژگی های سیاسی بیشتر کشورهای «جهان سوم» است.

در مواردی در برخی کشورهای «جهان سوم» نوعی از کودتاها جانشین انقلاب ها شده اند و آن کودتاهایی است که به دست افسران انقلابی یا اصلاح طلب (که عموماً جوان هستند و در رده های پایین تر قرار دارند) صورت می گیرد و هدف آن ایجاد تغییرهای اساسی در ساختار سیاسی، اقتصادی و اجتماعی

## حکومت اسلامی ...

عناوینی اعلام خطر جدی می کنند. از خاتمی که با ژست «استعفا خوهم داد» و یا «حرفهای زیادی هست که هنوز با مردم در میان نگذاشته ام» و یا آیت الله امینی نایب رئیس خبرگان رهبری که با این عبارت اوج وحشت خود را از سرنگونی حتمی جمهوری اسلامی نمایان کرد: «به خدا قسم جامعه در حال انفجار است» یا سناریو نویسی طه هاشمی از راست میانه برای نیروهای سیاسی در آینده! همه حکایت از واقعیتی دارد که جمهوری اسلامی در واپسین روزهای عمر ننگینش قرار دارد.

طه هاشمی اظهار داشت که: «البتة آینده جناحهای سیاسی جدا از آینده نظام اسلامی نیست و سرنوشت آنها به هم گره خورده است. با این وضعیت نه اثری از جمهوریت

نظام خواهد ماند و نه اسلامیت آن و بالطبع جناحهای سیاسی هم آینده ای نخواهند داشت.» در اینکه در تحولات آتی در شرف وقوع پرونده جناحهای حکومتی به طور کامل بسته



جمهوریش تا استانداریها و بنیادهای رانت خواری محل اعتراض و عرض اندام کارگران است. اعتراض به شرایط بد معیشتی و اخراج و عدم پرداخت دستمزدهای معوقه که با سر دادن شعارهای همدار دهنده سران رژیم را به وحشت دو چندان انداخته است مثل: «این آخرین پیام است، جنبش کارگری آماده قیام است.»

جنبش دانشجویی هم یکی دیگر از عرصه هایی است که جمهوری اسلامی را به تنگ آورده است غلامرضا ظریفیان معاون دانشجویی وزارت علوم در مورد اعتراضات دانشجویی گفت: «ما معتقدیم اعتراضات دانشجویی نباید شکل غیر منطقی پیدا کند و تلاش ما بر این است که شکل اعتراض را مدنی کنیم.» اینها ترس و واژه های رژیم اسلامی از جنبش سرنگونی طلبی است.

## جایگاه جوانان در پروسه سرنگونی رژیم اسلامی

در سطور بالا همانطور که ملاحظه کردید هرکدام از مهرهای رژیم به صورت گنگ و یا ایما و اشاره از «نیروی سوم» سخن به میان می آورند. و به هم دیگر همدار می دهند که اگر مواظب نباشیم «کلاه همه پس معرکه است پس باید وفات در پیش گرفت» و

علیه مردم سنگرشان را محکم نگاه دارند. سطح توقع مردم بالا رفته است و همه می دانند وقتی سطح توقع مردم بالا رفت پایین آوردنش کار آسانی نیست. این یک حکم بدیهی است. عکسش امکان دارد. مشخصه جنبش سرنگونی طلبی بسیار متفاوت تر از گذشت است. اگر مردم دوره ای کوتاه به خاتمی و اعوان انصارش متوهم شدند، امروز دیگر پوشالی بودن کل پروسه اصلاحات و تلاش این حضرات برای وقت خریدن برای کل نظام اسلامی بر کسی پوشیده نیست و «پته دو خردادها روی آب» افتاده است. و مردم روشن تر از گذشته با چهره های ریاکار دوخردادی ها آشنا شده اند.

جوانان در این میان و در سرنگونی جمهوری اسلامی می توانند و باید نقش تعیین کننده خود را ایفا کنند. خواسته های بیش از ۶۵ درصد از جمعیت ایران که از جوانان زیر ۳۰ سال تشکیل شده است با وعده های سرخرمن اصلاح طلبان و جریانان ملی - اسلامی، که یک سرشان در توبره اسلام و قوانین پوسیده اش است و سر دیگرشان در سنن شرق زده و آل احمدی، قابل بر آورد شدن نیست. موج برگشت ضد اسلامی و تلاش برای زندگی آزاد و مرفه، تلاش برای برخورداری از حق کار و فعالیت خلاق در این سنین جزء لاینفک خواسته هایی ابتدایی جوانان است. این خواست به روشنی در برنامه «یک دنیای بهتر» برنامه حزب کمونیست کارگری ایران بیان شده است. جوانان دیگر به کم راضی نمی شوند کل آزادی و رفاه و خوشبختی را همین امروز و در این سن و سال می خواهند. جوانان دیگر نمی خواهند روزها و سالهای شیرین جوانیشان را زیر حاکمیت مذهب، ناسیونالیست و قوانین هزار و چند صد ساله گذشته سپری کنند. این را هر روز و در هر روزنه ای که برای اعتراض می یابند، مطرح می کنند. «نیروی سوم» پایه اصلی و نقش زیرو رو کنند جوانان را با خود دارد. جوانان این بار می توانند با اتکاء به برنامه روشن و انسانی حزب کمونیست کارگری دنیا را متوجه رادیکالیسم و جنبش برابری طلبانه خود کنند. این نه تنها امکان پذیر است بلکه تنها راه پایان دادن به یک صده اختناق و استبداد در ایران است. جوانان شایسته زندگی انسانی، شاد و مرفه هستند.

## از میان مطالب رسیده:

## چوپان دروغگو در چهار دیواری

## رامون نیک بین

شبحی بر فراز ایران در گشت و گذار است. و آن شیخ سرنگونی یکی از فاشیست ترین حکومتهای جهان است. بیست سال پیش آمریکا به کمک بورژوازی غرب این چادر سیاه را با اندامهای به هم پیوسته اش در نشست گوادولوب تصویب کردند و بر سرنوشت این جامعه تحمیل نمودند تا انقلاب را سرکوب کنند، آرزوهای انسانی را به خون کشند، سرمایه داری را جان تازه بخشند و کمونیسم را خفه کنند و در یک کلام فضای یاس و ناامیدی و مرده پرستی را رواج دهند. ادعای «یا روسری یا تو سری» سر دادند. خون کارگر را همچو زالو مکینند. چشمها را بستند و زنده باد سوسیالیسم و آزادی را به جوخه های آتش و اعدام بستند. قوانین شوم هزاران سال پیش را (که اسلام به طمع آنها ترکیده بود) بر سرنوشت مردم سوار کردند. کاری که پست ترین جانوران نمیکند.

نتیجه بحرانی که جمهوری اسلامی چند سال پیش دچارش شد، آویزان شدن به مکانیسم دفاعی معینی بنام خاتمی بود. در این میان اتفاقاتی رخ داد که اگرچه بی سابقه نبود اما در مقابل موارد مشابه تاریخی اش نمونه چندش آوری بود. این اتفاق وارونه سازی حقایق سیاسی در مقیاس گسترده بود. حقیقت زنده زنده کشته شد. دروغ با بی شرمی و گندیگی ظاهر شد. مبارزین را آزادی و حرمت انسانی شکنجه شدند. زندان شدند و در مقابل معماران وزارت مخوف اطلاعات و جریان قتلهای دست جمعی، دمکرات شدند و به عنوان «مبشران و مبارزان» در تیتیر اول روزنامه ها و رسانه های تصویری ظاهر شدند و گفتند که مهره خود رژیم اند. اعتراف کردند که پاسداران حکومت اسلامی و فرزندان رشید و راستین جلال الخیمینی هستند. کسانیکه تا دیروز در دادگاههای شرع و مجلس اسلامی و سپاه پاسداران احکام قصاص، اعدام و سنگسار صادر و اجرا میکردند (همچو حجاریان، جلالی پور، گنجی و خلخالی) و هنوز هم عده ای از آنها به این شغل کثیف مشغولند، «مصلح» شدند. آری کسی نبود جزء خود رژیم اسلامی که از

میان پادوهای کهنه و نو، انواع قهرمان درست کرد و فریبکارانه خواست به مردم قالب کند. اما رانشی یک جانبه از طرف توده میلیونی همچون تظاهرات دانشجویان در ۱۸ تیرماه ۷۸ و اعتراضات و تجمعات معلمان و کارگران نسبت به کل بساط حکومت و چوپانهای دروغگویش، دیده می شود. جنبشی وسیع در میان جوانان در حرکت و تکاپو است. و این همان تک خدمتی است که رژیم اسلامی در طول بیش از دو دهه از حکومت خود برای جوانان به ارمغان آورده است، خصلت آنتی اسلامیستی یکی از دهها بحران واقعی و عینی است که همچون خوره به جان یکی از مهمترین پایه ها و ستونهای رژیم بنام ایدولوژی اسلامی افتاده است. حجاب اسلامی و آپارتاید جنسی، سرکوب هرگونه آزادی پوششش، آزادی سکس و عشق از ستونهایی است که حکومت به آنها تکیه کرده و هزاران نفر را به خاطرش سنگسار و اعدام و به گوشه خانه و سرویس دادن به مردها کشانده است. موج عظیم پیکار علیه این دشمن انسان که شیرین ترین آرزوها و تمایلات را به سیاهی و تباهی کشیده در میان جوانان، قابل مشاهده و خروشان است. دوباره صحنه مبارزه و جدال در ایران به دو قطب بازگشته است. یکی جمهوری اسلامی با تمام جناحهایش و دیگری توده میلیونی مردم. جایی برای عرض اندام میانه روان باقی نمانده است: یا با مردم علیه رژیم یا با رژیم علیه مردم! این وقاحت آشکار سیاسی، این ریشخند علنی سردمداران اسلامی بر مردم ایران، اقدامات کثیف اپوزسیون طرفدار دوم خردادی را نباید تحمل کرد. نگاه امیدوار مردم و جوانان و زنان و کودکان به طرف ماست! باید به هر طریق ممکن به این رژیم ارتجاعی در قرن ۲۱ و به این حمایت آشکار از جنایتکاران و تروریستهای معاصر اسلامی اعتراض کرد و قوه قهریه به خرج داد، دیوار رژیم جمهوری اسلامی سرمایه، بیش از هر زمان دیگر پوسیده است و پشکهای جمهوری سوسیالیستی آماده ویران کردن این اژدهای هفت سر است و بر پای یک دنیای بهترند!

۱۳ مه ۲۰۰۲

## پلنوم سوم کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست برگزار شد

پلنوم سوم کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست در تاریخ شنبه ۱۱ ماه مه ۲۰۰۲ برگزار گردید. در این پلنوم اکثریت اعضا و مشاورین کمیته مرکزی و رفیق اسد گلچینی از طرف هیئت دائم دفتر سیاسی کمونیست کارگری ایران شرکت داشتند.

ابتدا گزارش فعالیت‌های سازمان در فاصله دوپلنوم از طرف رفیق بهرام مدرسی دبیر کمیته مرکزی به پلنوم ارائه گردید. سپس پلنوم به بحث و ارزیابی درباره این گزارش پرداخت و بر درستی جهت‌گیری‌های سیاسی و تشکیلاتی سازمان تاکید گذاشت. در این بخش از مباحثات شرکت‌کنندگان در پلنوم تاکید کردند که فعالیت‌های سازمان چه در خارج از کشور و چه در ایران نشانگر قدم گذاشتن در راهی هستند که کنگره سازمان آنرا در یکسال پیش اعلام داشته بود. انتشار منظم نشریه هفتگی سازمان با مضمونی بهتر و هدفمندتر و در همین رابطه برنامه‌های هفتگی رادیویی سازمان، ارتباطات وسیعتر و گسترده‌تر سازمان با فعالین چپ و کمونیست جنبش دانشجویی و جوانان در ایران و تلاش برای دخالت در مباحثات مطرح در جنبش جوانان، انتشار و پخش نشریات سازمان در ایران، از یکطرف و از طرف دیگر در خارج از کشور تشکیل واحدهای

جدید سازمان در کشورهای کانادا و ترکیه در کنار فعالیت‌های سایر واحدهای سازمان در آلمان، سوئد، انگلستان و دانمارک، انتشار دو نشریه آلمانی و سوئدی زبان سازمان، و سایر اقدامات ۶ ماه گذشته بیانگر قدم گذاشتن سازمان جوانان کمونیست در راهی هستند که کنگره سازمان و پلنوم دوم بر آن تاکید گذاشتند.

در بخش بعدی به اولویت‌های آتی کار سازمان جوانان پرداخته شد.

در این مبحث ابتدا رفیق اسد گلچینی طی بحثی همه‌جانبه به این مهم پرداخت. در این مبحث تاکید بر این شد که سازمان اصلی کشمکش‌های سیاسی در جنبش جوانان و دانشجویی در ایران بدل شود، که با شکست پروژه دوم خرداد بخصوص در جنبش دانشجویی راه برای گسترش فعالیت‌های سازمان جوانان کمونیست و دانشجویان چپ و سوسیالیست بازتر شده است. سازمان جوانان کمونیست باید به حلقه‌های اصلی مباحثات در این جنبش شرکت کرده و برای تقویت صف سوسیالیستی در جنبش جوانان تلاش کند. تشکیل شبکه‌های مبارزاتی و محافل کمونیستی مرتبط با سازمان جوانان باید از دیگر اهداف ما در دور آتی کار باشند. در رابطه با کار سازمان جوانان در خارج از کشور بر اولویت‌هایی که در پلنوم دوم اعلام گردید تاکید گذاشته شد.

و در پایان اعلام شد که برای تحقق این اهداف رهبری سازمان جوانان کمونیست میباید زمان‌بندی شده‌تر و حرفه‌ای‌تر کار کند.

**کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست**  
۱۳ مه ۲۰۰۲ \ ۲۳ اردیبهشت



جامعه در حال انفجار است؟

جامعه در حال خلاصی از حاکمیت اسلام است. جانشین فرمانده سپاه پاسداران می گوید: «گتوطئه‌هایی برای تغییر نظام کشور در جریان است». نایب رئیس مجلس خبرگان می گوید: «گبه خدا قسم جامعه در حال انفجار است»

## به سازمان جوانان کمونیست پیوندید!

از سایت سازمان جوانان دیدن کنید  
[www.jawanan.org](http://www.jawanan.org)

سایت فارسی سازمان جوانان، حلقه اتصالی بین جوانان سوسیالیست، کمونیست و آزادیخواه

در بخش پایانی، پلنوم به انتخاب دبیر کمیته مرکزی، خزانه‌دار مرکزی و هیئت اجرایی پرداخت و با اتفاق آرا رفیق بهرام مدرسی را بعنوان دبیر کمیته مرکزی و رفیق مریم طاهری را بعنوان خزانه‌دار مرکزی سازمان انتخاب کرد. پلنوم رفقای زیر را به اتفاق آرا بعنوان اعضای هیئت اجرایی سازمان انتخاب کرد:

۱- نهبز احمدزاده، امیدچوری، فرشاد پویا، بهرام مدرسی و مریم طاهری

### تلفنهای تماس با دبیران سازمان جوانان کمونیست:

0045 515 29 628	لیلا روشن ضمیر	دانمارک:
0044 776 110 66 83	فرشاد پویا	انگلستان:
0049 163 26 93 033	نهبز احمدزاده	آلمان:
0046 70 48 68 647	مریم طاهری	سوئد:
001 416 69 80 358	مهدی شهابی	کانادا:
0049 172 2957603		ترکیه:
0049 174 944 02 01	بهرام مدرسی	دبیر کمیته مرکزی

از این سایت ها دیدن کنید: [www.haftegi.com](http://www.haftegi.com) [www.rowzane.com](http://www.rowzane.com)  
[www.wpiran.org](http://www.wpiran.org) [www.hambastegi.org](http://www.hambastegi.org)  
[www.wpi briefing.com](http://www.wpi briefing.com) [www.medusa2000.com](http://www.medusa2000.com)

## به سازمان جوانان کمونیست پیوندید!

## جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان  
حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: ثریا شهابی  
shahabi\_99@yahoo.com

Tel: 001- 416 434 15 45  
Fax :001- 781 735 83 59  
E-Mail : shahabi\_99@yahoo.com  
jawanane-komunist@web.de  
[www.jawanan.org](http://www.jawanan.org)

Address: Jawanan  
Postfach 62 05 15  
10795 Berlin/  
Germany